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Tegevusaruanne

JND Transport & Logistics OÜ (edaspidi osaühing) oli asutatud ning kantud Äriregistrisse 21. juunil 2013. aastal. Osaühingu majandusaasta

moodustab 12 kuud, Majandusaasta algus on 1.jaanuaril ning majandusaasta lõpp on 31.detsembril. Osaühingu esimese aruandeperiood

moodustab 7 kuud seoses osaühingu asutamisega.

Osaühing tegeleb kaubaveoga maantel. Kaubaveoteenused on osutatud osaühingu tarnijate poolt. Kaubaveod on teostatud peamiselt Norra ja

Taani suunal. Osaühingu põhitegevusala Eesti majanduse tegevusalade klassifikaatori järgi on 49411 ehk kaubavedu maanteel.

2020.a osaühing uuendas veoautode parki.

Aruandeperioodi müügitulu moodustas 721 498 EUR. Aruandeperioodi kasumiks kujunes 14 284 EUR.

Osaühingu juhatus koosneb ühest liikmest, kellele ei ole arvestatud tasu.

Tööjõu kulud olid koos maksudega 10826 EUR.

Osaühing soetab raamatupidamisteenust osaühingult Punamoon (www.punamoon.ee).

2021. aastal osaühing planeerib laiendada oma klientuuri ning suurendada ettevõte kasumit. Põhieesmärkideks on turupositsiooni säilitamine

ning kindlustamine olemasolevatel turgudel; uute klientide ning turgude leidmine; käive püsiva kasvu kindlustamine; omakapitali tulutase

kindlustamine; turu muutustele kiir reageerimine.

http://www.punamoon.ee
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 27 836 11 979 2

Nõuded ja ettemaksed 237 631 192 607 3

Kokku käibevarad 265 467 204 586  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 35 000 35 000  

Materiaalsed põhivarad 294 282 300 678 5

Kokku põhivarad 329 282 335 678  

Kokku varad 594 749 540 264  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 98 418 154 985 7

Võlad ja ettemaksed 44 985 16 086 8

Kokku lühiajalised kohustised 143 403 171 071  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 86 953 19 084 7

Kokku pikaajalised kohustised 86 953 19 084  

Kokku kohustised 230 356 190 155  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 10 000 10 000  

Sissemaksmata osakapital -10 000 -10 000  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 350 109 319 497  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 284 30 612  

Kokku omakapital 364 393 350 109  

Kokku kohustised ja omakapital 594 749 540 264  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 721 498 848 435 9

Muud äritulud 104 805 59 167  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -539 182 -677 453 10

Mitmesugused tegevuskulud -85 325 -93 589 11

Tööjõukulud -10 826 -10 285 12

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -92 541 -175 800  

Muud ärikulud -83 329 -1 408  

Ärikasum (kahjum) 15 100 -50 933  

Intressikulud -947 -3 195  

Muud finantstulud ja -kulud 131 84 740  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 284 30 612  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 284 30 612  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on rakendatud Eesti finantsaruandluse  standart. Eesti  finantsaruandluse  standart

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise

seadusega, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, summad on ümardatud täiseuroni. Ühing kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Finantsvarad

Järgmisi finantsvarasid: nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded)

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi

tähtajalisi deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Kõik

välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil (õiglase väärtuse meetodil

kajastatavad kinnisvarainvesteeringud; bioloogilised varad; lühi- ja pikaajalised finantsinvesteeringud aktsiatesse ja

teistesse omakapitaliinstrumentidesse, mille õiglane väärtus on usaldusväärselt hinnatav), hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse

ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse

kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse kauplemiseesmärgil hoitavaid väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud

jne.) ning kindla lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. Pikaajaliste finantsinvesteeringutena

(muude pikaajaliste aktsiate ja väärtpaberitena) kajastatakse väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne.), mida

tõenäoliselt ei müüda lähema 12 kuu jooksul (v.a. investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse) ning kindla lunastustähtajaga väärtpaberid,

mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast bilansipäeva. 

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar- ja

sidusettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on

usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mille

õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses

juhul, kui ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb

teatud võlainstrumenti lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse

finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad
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Tütarettevõtjaks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõtjal on kontroll. Tütarettevõtjat loetakse emaettevõtja kontrolli all olevaks,

kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest või on muul moel

võimeline kontrollima tütarettevõtja tegevus- ja finantspoliitikat.

Sidusettevõtja on ettevõte, mille üle emaettevõtjal on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul, kui

ettevõte omab sidusettevõtjas 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Tütar- ja sidusettevõtjate soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse

korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar- või sidusettevõtjate varad, kohustused ja

tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende soetusmaksumuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse

ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit [/ soetusmaksumuses (miinus

võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse) / õiglases väärtuses].

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtjate

ja sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused).

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus

laekuvate summade nuudis väärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende

väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu

lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära

meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases

väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva,

kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus

bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.
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Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud

Kulud on aruandeperioodi väljaminekud (majandusliku kasu vähenemised), millega kaasneb varade vähenemine või kohustuste suurenemine

ja mis vähendavad raamatupidamiskohustuslase omakapitali, välja arvatud omanikele teostatud väljamaksed omakapitalist.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu

tekitamisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel varana ning kajastatakse kuluna perioodi(de)l, mil nad

loovad majanduslikku kasu (näiteks kulutused materiaalsele põhivarale). Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruande

perioodil või ei osale majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Raha pangakontodel 15 565 11 790

Kassa 12 271 189

Kokku raha 27 836 11 979
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 169 419 169 419

Ostjatelt laekumata

arved
169 419 169 419

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 326 3 326

Muud nõuded 13 075 13 075

Laenunõuded 13 075 13 075

Ettemaksed 51 811 51 811

Tulevaste perioodide

kulud
20 395 20 395

Muud makstud

ettemaksed
31 416 31 416

Kokku nõuded ja

ettemaksed
237 631 237 631

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 151 095 151 095

Ostjatelt laekumata

arved
151 095 151 095

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
1 474 1 474

Muud nõuded 13 075 13 075

Laenunõuded 13 075 13 075

Ettemaksed 26 963 26 963

Tulevaste perioodide

kulud
20 394 20 394

Muud makstud

ettemaksed
6 569 6 569

Kokku nõuded ja

ettemaksed
192 607 192 607

Lisa 4 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2019 31.12.2020

10966608 JND Kinnisvara OÜ Eesti Kinnisvaratehingud 100 100
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivaradTranspordivahendid

31.12.2018  

Soetusmaksumus 901 271 1 249 902 520

Akumuleeritud kulum -404 351 -882 -405 233

Jääkmaksumus 496 920 367 497 287

  

Ostud ja parendused 1 028 1 028

Amortisatsioonikulu -175 093 -707 -175 800

Müügid (jääkmaksumuses) -21 837 -21 837

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 723 770 2 277 726 047

Akumuleeritud kulum -423 780 -1 589 -425 369

Jääkmaksumus 299 990 688 300 678

  

Ostud ja parendused 212 000 212 000

Amortisatsioonikulu -92 133 -408 -92 541

Müügid (jääkmaksumuses) -125 855 0 -125 855

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 621 870 1 028 622 898

Akumuleeritud kulum -327 868 -748 -328 616

Jääkmaksumus 294 002 280 294 282

Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2020 2019

Masinad ja seadmed 299 990

Transpordivahendid 299 990

Muud materiaalsed põhivarad 688

Kokku 300 678

Lisa 6 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja
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 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

liising201614596LUMINOR 4 335 4 335 0.99 EUR 08.06.2021

liising201808019LUMINOR 1 862 1 862 2.75 EUR 08.05.2021

liising 2522547-1VGFS

Financial Eesti
69 927 31 202 38 725 2.45 EUR 20.10.2024

liising 2522547-2VGFS

Financial Eesti
70 963 31 139 39 824 2.45 EUR 11.10.2024

liising 2546501-1VGFS

Financial Eesti
23 284 14 880 8 404 2.99 EUR 18.10.2022

Kapitalirendinõuded

kokku
170 371 83 418 86 953    

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

liising201614596LUMINOR 12 941 8 606 4 335 0,99 EUR 08.06.2021

liising201710162LUMINOR 5 045 5 045 2.07 EUR 18.08.2020

liising201808019LUMINOR 7 365 5 503 1 862 2.75 EUR 08.05.2021

liising1908567-1VGFS

Financial Eesti
29 232 23 324 5 908 2.1 EUR 06.12.2021

liising1908603-1VGFS

Financial Eesti
21 612 17 247 4 365 1.95 EUR 08.05.2021

liising2243604-1VGFS

Financial Eesti
12 874 10 260 2 614 2.99 EUR 08.05.2021

Kapitalirendinõuded

kokku
89 069 69 985 19 084    

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendikohustised

kokku
170 371 83 418 86 953

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Kapitalirendikohustised

kokku
89 069 69 985 19 084
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2020 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Jelena Dõrlova 15 000 15 000   

Lühiajalised laenud

kokku
15 000 15 000   

Kapitalirendikohustised

kokku
170 371 83 418 86 953

Laenukohustised

kokku
185 371 98 418 86 953

 

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Jelena Dõrlova 85 000 85 000   

  

Lühiajalised laenud

kokku
85 000 85 000   

Kapitalirendikohustised

kokku
89 069 69 985 19 084

Laenukohustised

kokku
174 069 154 985 19 084
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Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 25 388 25 388

Võlad töövõtjatele 620 620

Maksuvõlad 282 282

Muud võlad 282 282

Muud viitvõlad 282 282

Saadud ettemaksed 18 413 18 413

Muud saadud ettemaksed 18 413 18 413

Kokku võlad ja ettemaksed 44 985 44 985

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 7 953 7 953

Võlad töövõtjatele 1 050 1 050

Maksuvõlad 287 287

Muud võlad 203 203

Muud viitvõlad 203 203

Saadud ettemaksed 6 593 6 593

Tulevaste perioodide tulud 6 593 6 593

Kokku võlad ja ettemaksed 16 086 16 086
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Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 551 426 652 242

Läti 0 152 949

Rootsi 500 0

Soome 4 050 0

Leedu 149 647 0

Saksamaa 1 110 0

Poola 3 000 0

Taani 8 395 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 718 128 805 191

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 3 370 43 244

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 3 370 43 244

Kokku müügitulu 721 498 848 435

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kaubavedu maanteel 721 498 848 435

Kokku müügitulu 721 498 848 435

Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Alltöövõtutööd 222 783 0

Transpordikulud 316 399 677 453

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 539 182 677 453

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019

Energia 31 200 0

Kütus 31 200 0

Mitmesugused bürookulud 0 61 197

Lähetuskulud 3 722 1 262

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 3 040

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest 0 28 090

kindlustus 34 053 0

Muud 16 350 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 85 325 93 589
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Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 8 091 7 687

Sotsiaalmaksud 2 735 2 598

töötuskindlustus

Kokku tööjõukulud 10 826 10 285

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

15 000 85 000

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2020 2019

Arvestatud tasu 8 091 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.05.2021

JND Transport & Logistics OÜ (registrikood: 12493864) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

NIKOLAI DÕRLOV Juhatuse liige 27.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 350 109

Aruandeaasta kasum (kahjum) 14 284

Kokku 364 393



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Kaubavedu maanteel 49411 721498 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jelena Dõrlova 45910200231 Eesti
10000 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress elena@jndtrans.ee


